Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОНУКУТСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.08.2023                                                  № 46                                                         п. Новонукутский

О запрете производства земляных работ и

отключений   на  территории МО «Новонукутское»

 Нукутского района Иркутской области
            В связи с подготовкой и проведением муниципальных выборов на территории Иркутской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Уставом  муниципального образования «Новонукутское»

1.  Запретить производство земляных работ и выдачу ордеров на территории муниципального образования «Новонукутское», за исключением проведения аварийных работ, на период подготовки и проведения общероссийского голосования с 8 по 10 сентября 2023.

2. Запретить отключения без соответствующих согласований с владельцами инфраструктуры энергетики и связи на территории муниципального образования «Новонукутское», на период подготовки и проведения общероссийского голосования с  8  по 10 сентября 2023.

3. Опубликовать настоящее Распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Вр.и.о. главы

МО «Новонукутское»                                                                                 Н.Р. Иванова